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A Képviselő-testület 2017. november 28-án tartandó ülésére 

 
 

Tárgy:  A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati  

Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás módosítása 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A testület 76/2017.(08.29.) számú határozatának megfelelően, Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata szervezésében 2017. szeptember 29-én, 97 önkormányzat részvételével 

létrejött a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Társulás (a 

továbbiakban: Társulás).  

 

A Társulás Társulási Megállapodásának XI. 3.) pontja szerint: 

 

„A Társuláshoz más önkormányzatok – amennyiben a hulladékgazdálkodással kapcsolatos 

feladataikat a Társulási megállapodásban foglalt integrált regionális hulladékgazdálkodási 

rendszer keretein belül kívánják megoldani – bármikor csatlakozhatnak és a Társulási 

Tanácshoz intézett írásos csatlakozási kérelmet nyújthatnak be. A csatlakozási kérelemről, a 

csatlakozással összefüggő vagyoni, költségvetési hozzájárulásokkal kapcsolatos kérdésekről, 

a szavazati arányok alakulásáról a Társulási Tanács minősített többséggel hozott döntésével 

előzetesen állást foglal. A csatlakozás a Társulási megállapodás módosítását igényli.” 

 

A Társuláshoz történő csatlakozási szándékáról döntött Újszilvás Község Önkormányzata, 

Gyömrő Város Önkormányzata, Pánd Község Önkormányzata és Farmos Község 

Önkormányzata. 

 

Az önkormányzatok csatlakozási kezdeményezésével a Társulási Tanács 15/2017. (XI.14.) Tt. 

határozatával egyetértett.  

 

A Társulási Tanács döntése és az alábbi indokolás alapján kezdeményezem, hogy a Tisztelt 

Képviselő-testület  az előterjesztés mellékletének elfogadásával döntsön a Társulás 

bővítéséről és a Társulási Megállapodás egyéb módosításairól. 

 

Indokolás 

 

A Társulási Megállapodás I. számú módosítására előterjesztett javaslat alapján a tagok száma 

a korábbi 97-ről 101 tagra, a Társulásban érintett lakosok száma pedig 574.428 főről 599.798 

főre emelkedik. A változások érintik a szavazati arányokat is, ezért a Társulási Megállapodás 

mellékleteit is szükséges megfelelően módosítani, amelyre a melléklet szintén javaslatot 

tartalmaz.  

Felsőlajos Község Önkormányzatát a Társulási Megállapodás alapján a Társulási Tanácsban 

jelenleg Fülöpháza község polgármestere képviseli. Felsőlajos Község Önkormányzata 

kezdeményezte, Lajosmizse városhoz való közelségére való tekintettel, hogy a továbbiakban 

képviseletét Lajosmizse város polgármestere lássa el.  
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A Társulási Megállapodás 2. mellékletének módosítására a mellékelt megállapodás 2. 

mellékleteként előterjesztett javaslatban a Társulási Tanács ezt a kezdeményezést is 

figyelembe vette. 

 

A Társulási Tanács tagjai kezdeményezték, hogy a Társulás alelnökeinek a száma és a 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak a száma 1-1 fővel emelkedjen. A kezdeményezés 

alapján a Társulási Megállapodás IX. fejezetének 1.3. pontjára és 3.1. pontjára a Társulási 

Tanács a mellékletben található javaslatot fogadta el. 

 

Kérem a Tisztelt testületet, hogy a Társulási Megállapodás módosítását elfogadni 

szíveskedjen. 

 

 

Izsák, 2017. november 20. 

 

 

(:Mondok József:) 

polgármester 

 

 

 

 

Határozat-tervezet 

A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és  

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás létrehozásáról 

szóló Társulási Megállapodás módosítása  
 

 

Izsák Város Önkormányzat- Képviselő-testülete a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás I. 

számú módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza 

Mondok József polgármestert annak aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Mondok József polgármester 
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A DUNA-TISZA KÖZI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI  

ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS  

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK  

 

I. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 

amely létrejött  

Ágasegyháza Község Önkormányzata, Akasztó Község Önkormányzata, Albertirsa Város 

Önkormányzata, Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata, Apaj Község Önkormányzata, 

Áporka Község Önkormányzata, Apostag Község Önkormányzata, Ballószög Község 

Önkormányzata, Bénye Község Önkormányzata, Bugyi Nagyközség Önkormányzata, Cegléd 

Város Önkormányzata, Ceglédbercel Község Önkormányzata, Csemő Község 

Önkormányzata, Csengőd  Község Önkormányzata, Csévharaszt Község Önkormányzata, 

Dánszentmiklós Község Önkormányzata, Délegyháza Község Önkormányzata, Dömsöd 

Nagyközség Önkormányzata, Dunaegyháza Község Önkormányzata, Dunatetétlen Község 

Önkormányzata, Dunavecse Város Önkormányzata, Ecser Nagyközség Önkormányzata, 

Farmos Község Önkormányzata, Felsőlajos Község Önkormányzata, Felsőpakony Község 

Önkormányzata, Fülöpháza Község Önkormányzata, Fülöpszállás Község Önkormányzata, 

Gomba Község Önkormányzata, Gyömrő Város Önkormányzata, Harta Nagyközség 

Önkormányzata, Helvécia Nagyközség Önkormányzata, Izsák Város Önkormányzata, 

Jakabszállás Község Önkormányzata, Kakucs Község Önkormányzata, Kaskantyú Község 

Önkormányzata, Káva Község Önkormányzata, Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata, Kerekegyháza Város Önkormányzata, Kiskunlacháza Nagyközség 

Önkormányzata, Kocsér Község Önkormányzata, Kóka Község Önkormányzata, Kunadacs 

Község Önkormányzata, Kunbaracs Község Önkormányzata, Kunpeszér Község 

Önkormányzata, Kunszentmiklós Város Önkormányzata, Ladánybene Község 

Önkormányzata, Lajosmizse Város Önkormányzata, Lakitelek Nagyközség Önkormányzata, 

Lórév Község Önkormányzata, Maglód Város Önkormányzata, Majosháza Község 

Önkormányzata, Makád Község Önkormányzata, Mende Község Önkormányzata, Mikebuda  

Község Önkormányzata, Monor Város Önkormányzata, Monorierdő Község Önkormányzata, 

Nagykáta Város Önkormányzata, Nagykőrös Város Önkormányzata, Nyáregyháza 

Nagyközség Önkormányzata, Nyárlőrinc Község Önkormányzata, Nyársapát Község 

Önkormányzata, Ócsa Város Önkormányzata, Orgovány Nagyközség Önkormányzata, 

Örkény Város Önkormányzata, Páhi Község Önkormányzata, Pánd Község Önkormányzata, 

Pécel Város Önkormányzata, Péteri Község Önkormányzata, Pilis Város Önkormányzata, 

Ráckeve Város Önkormányzata, Solt Város Önkormányzata, Soltszentimre Község 

Önkormányzata, Sülysáp Város Önkormányzata, Szabadszállás Város Önkormányzata, 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata, Szentkirály Község Önkormányzata, 

Szentlőrinckáta Község Önkormányzata, Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata, 

Szigetbecse Község Önkormányzata, Szigetcsép Község Önkormányzata, Szigetszentmárton 

Község Önkormányzata, Szigetújfalu Község Önkormányzata, Tabdi Község 

Önkormányzata, Taksony Nagyközség Önkormányzata, Tápióbicske Község Önkormányzata, 

Tápiógyörgye Község Önkormányzata, Tápióság Község Önkormányzata, Tápiószecső 

Nagyközség Önkormányzata, Tápiószele Város Önkormányzata, Tápiószentmárton 

Nagyközség Önkormányzata, Tápiószőlős Község Önkormányzata, Tass Község 

Önkormányzata, Tiszakécske Város Önkormányzata, Tóalmás Község Önkormányzata, 

Törtel Község Önkormányzata, Újsolt Község Önkormányzata, Újszilvás Község 

Önkormányzata, Úri Község Önkormányzata, Üllő Város Önkormányzata, Városföld Község 

Önkormányzata, Vasad Község Önkormányzata,  
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mint a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 

(a továbbiakban: Társulás) tagjai (a továbbiakban: Tagok) a Tagok között 2017. szeptember 

29.-én létrejött Társulási Megállapodást az alábbiak szerint módosítják. 

 

I. Előzmények 

 

 

1. Újszilvás Község Önkormányzata 54/2017. (VII.19.) számú határozatával, Gyömrő 

Város Önkormányzata 215/2017. (IX.29.) Kt. határozatával, Farmos Község 

Önkormányzata 117/2017. (X.30.) számú határozatával, Pánd Nagyközség 

Önkormányzata 107/2017.(X.30.) számú határozatával döntött arról, hogy a 

Társuláshoz kíván csatlakozni. 

A Társulási Megállapodás XI./3. pontja szerint a Társuláshoz más önkormányzatok – 

amennyiben a hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladataikat a Társulási megállapodásban 

foglalt integrált regionális hulladékgazdálkodási rendszer keretein belül kívánják megoldani – 

bármikor csatlakozhatnak és a Társulási Tanácshoz intézett írásos csatlakozási kérelmet 

nyújthatnak be. 

A Társulás Társulási Tanácsa a csatlakozási szándékot 15/2017. (XI.14.) Tt. határozatával 

támogatta. 

2. Felsőlajos Község Önkormányzata kezdeményezte, hogy a Társulási Tanácsban a 

jövőben képviseletét Lajosmizse Város Önkormányzata képviselője lássa el. 

3. A Társulási Tanács tagjai kezdeményezték, hogy a Társulás alelnökeinek a száma és a 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak a száma 1-1 fővel emelkedjen. 

 

II. A Társulási Megállapodás módosítása 

 

Az Előzményekben rögzítettek alapján Tagok a Társulási Megállapodást az alábbiak szerint 

módosítják. 

 

1. A Tagok a Társulási Megállapodás II/2. pontjában foglalt táblázatot az alábbi négy 

sorral egészítik ki: 

 

(2. A Tagok neve székhelye, képviselője) 

 

Tag önkormányzat neve Székhelye 

polgármester 

neve 

Farmos Község Önkormányzata 
2765 Farmos Fő tér 1. Horváth László 

Gyömrő Város Önkormányzata 
2230 Gyömrő Fő tér 1. 

Dr. Mezey 

Attila 

Pánd Község Önkormányzata 
2214 Pánd Fő út 84. Lázók József 

Újszilvás Község Önkormányzata 
2768 Újszilvás, Szent István u. 6 

Dr. Petrányi 

Csaba 
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2. A Tagok a Társulási Megállapodás IX./1.3. pontját az alábbiakra módosítják: 

 

„1.3. A Társulási Tanács tagjai sorából elnököt és 4 alelnököt választ. A Társulást az elnök 

képviseli. Az elnök és alelnökök megbízatása legfeljebb az önkormányzati tisztségük 

megszűnéséig vagy delegálásuk visszavonásáig tart.” 

 

3. A Tagok a Társulási Megállapodás IX/3.1. pontját az alábbiakra módosítják: 

 

„3.1. A Tagok megállapodnak abban, hogy a tanács tagjaiból 4 főből álló Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottságot (a továbbiakban: PEB) hoznak létre.” 

 

4. A Tagok a Társulási Megállapodás 1. mellékletét képező „A Tagok lakosságszáma, 

szavazatszáma és szavazati aránya” című táblázatot jelen megállapodás 1. mellékletére 

módosítják. 

 

5. A Tagok a Társulási Megállapodás 2. mellékletét képező „A Társulási Tanács egyes 

tagjait jelölő társulási tagok listája” című táblázatot jelen megállapodás 2. mellékletére 

módosítják. 

 

6. A Társuláshoz való jelen megállapodás szerinti csatlakozás dátuma: 2018. február 1., 

azzal, hogy a Társulás által a KEHOP-3.2.1 konstrukcióra benyújtandó, komplex 

hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése a Duna-Tisza közi régióban, különös 

tekintettel az elkülönített hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre 

elnevezésű pályázati felhívásra benyújtandó támogatási kérelem összeállítása során, 

továbbá a Duna-Tisza közi Nagytérség Szilárdhulladék Gazdálkodási Konzorciuma 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megszervezésével összefüggő vagyonkezelési és 

szervezési feladatainak további gyakorlásával összefüggő döntéselőkészítő munka 

során a jelen megállapodás módosítással csatlakozó önkormányzatokat a Társulás 

vegye figyelembe. 

 

7. A Társulási Megállapodás módosítással nem érintett rendelkezései, változatlan 

tartalommal hatályban maradnak. 

 

Kecskemét, 2017. …, , 



 

1. melléklet   A Tagok lakosságszáma, szavazatszáma és szavazati aránya,  

 

  Tag neve 

Lakosságszám/, 

szavazatszám % 

1. Ágasegyháza Község Önkormányzata 2 016 0,34 % 

2. Akasztó Község Önkormányzata 3 401 0,57 % 

3. Albertirsa Város Önkormányzata 12 606 2,10 % 

4. Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5 211 0,87 % 

5. Apaj Község Önkormányzata 1 232 0,21 % 

6. Áporka Község Önkormányzata 1 189 0,20 % 

7. Apostag Község Önkormányzata 2 069 0,34 % 

8. Ballószög Község Önkormányzata 3 512 0,59 % 

9. Bénye Község Önkormányzata 1 215 0,20 % 

10. Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5 306 0,88 % 

11. Cegléd Város Önkormányzata 37 190 6,20 % 

12. Ceglédbercel Község Önkormányzata 4 322 0,72 % 

13. Csemő Község Önkormányzata 4 513 0,75 % 

14. Csengőd  Község Önkormányzata 2 166 0,36 % 

15. Csévharaszt Község Önkormányzata 1 966 0,33 % 

16. Dánszentmiklós Község Önkormányzata 3 030 0,51 % 

17. Délegyháza Község Önkormányzata 3 851 0,64 % 

18. Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6 001 1,00 % 

19. Dunaegyháza Község Önkormányzata 1 474 0,25 % 

20. Dunatetétlen Község Önkormányzata 599 0,10 % 

21. Dunavecse Város Önkormányzata 4 001 0,67 % 

22. Ecser Nagyközség Önkormányzata 3 758 0,63 % 

23. Farmos Község Önkormányzata 3 599 0,60 % 

24. Felsőlajos Község Önkormányzata 939 0,16 % 

25. Felsőpakony Község Önkormányzata 3 450 0,58 % 

26. Fülöpháza Község Önkormányzata 916 0,15 % 

27. Fülöpszállás Község Önkormányzata 2 363 0,39 % 

28. Gomba Község Önkormányzata 2 964 0,49 % 

29. Gyömrő Város Önkormányzata 16 966 2,83 % 

30. Harta Nagyközség Önkormányzata 3 559 0,59 % 

31. Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4 725 0,79 % 

32. Izsák Város Önkormányzata 5 948 0,99 % 

33. Jakabszállás Község Önkormányzata 2 717 0,45 % 

34. Kakucs Község Önkormányzata 2 989 0,50 % 

35. Kaskantyú Község Önkormányzata 1011 0,17 % 

36. Káva Község Önkormányzata 639 0,11 % 

37. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 111 985 18,67 % 

38. Kerekegyháza Város Önkormányzata 6 579 1,10 % 

39. Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 8 934 1,49 % 

40. Kocsér Község Önkormányzata 1 809 0,30 % 

41. Kóka Község Önkormányzata 4 413 0,74 % 

42. Kunadacs Község Önkormányzata 1 583 0,26 % 



43. Kunbaracs Község Önkormányzata 649 0,11 % 

44. Kunpeszér Község Önkormányzata 703 0,12 % 

45. Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8 453 1,41 % 

46. Ladánybene Község Önkormányzata 1 713 0,29 % 

47. Lajosmizse Város Önkormányzata 11 842 1,97 % 

48. Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 658 0,78 % 

49. Lórév Község Önkormányzata 319 0,05 % 

50. Maglód Város Önkormányzata 12 214 2,04 % 

51. Majosháza Község Önkormányzata 1 601 0,27 % 

52. Makád Község Önkormányzata 1 212 0,20 % 

53. Mende Község Önkormányzata 4 183 0,70 % 

54. Mikebuda  Község Önkormányzata 734 0,12 % 

55. Monor Város Önkormányzata 18 203 3,03 % 

56. Monorierdő Község Önkormányzata 4 505 0,75 % 

57. Nagykáta Város Önkormányzata 12 713 2,12 % 

58. Nagykőrös Város Önkormányzata 23 999 4,00 % 

59. Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3 725 0,62 % 

60. Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 304 0,38 % 

61. Nyársapát Község Önkormányzata 2 140 0,36 % 

62. Ócsa Város Önkormányzata 9 528 1,59 % 

63. Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3 407 0,57 % 

64. Örkény Város Önkormányzata 4 878 0,81 % 

65. Páhi Község Önkormányzata 1 240 0,21 % 

66. Pánd Nagyközség Önkormányzata 2 024 0,34 % 

67. Pécel Város Önkormányzata 15 778 2,63 % 

68. Péteri Község Önkormányzata 2 231 0,37 % 

69. Pilis Város Önkormányzata 11 708 1,95 % 

70. Ráckeve Város Önkormányzata 10 054 1,68 % 

71. Solt Város Önkormányzata 6 648 1,11 % 

72. Soltszentimre Község Önkormányzata 1 293 0,22 % 

73. Sülysáp Város Önkormányzata 8 191 1,37 % 

74. Szabadszállás Város Önkormányzata 6 442 1,07 % 

75. Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2 844 0,47 % 

76. Szentkirály Község Önkormányzata 1 938 0,32 % 

77. Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1 934 0,32 % 

78. Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4 984 0,83 % 

79. Szigetbecse Község Önkormányzata 1 390 0,23 % 

80. Szigetcsép Község Önkormányzata 2 405 0,40 % 

81. Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2 230 0,37 % 

82. Szigetújfalu Község Önkormányzata 2 130 0,36 % 

83. Tabdi Község Önkormányzata 1 121 0,19 % 

84. Taksony Nagyközség Önkormányzata 6 299 1,05 % 

85. Tápióbicske Község Önkormányzata 3 669 0,61 % 

86. Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3 544 0,59 % 

87. Tápióság Község Önkormányzata 2 701 0,45 % 

88. Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6 249 1,04 % 



89. Tápiószele Város Önkormányzata 6 241 1,04 % 

90. Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5 454 0,91 % 

91. Tápiószőlős Község Önkormányzata 3 076 0,51 % 

92. Tass Község Önkormányzata 3 011 0,50 % 

93. Tiszakécske Város Önkormányzata 11 427 1,91 % 

94. Tóalmás Község Önkormányzata 3 432 0,57 % 

95. Törtel Község Önkormányzata 4 254 0,71 % 

96. Újsolt Község Önkormányzata 213 0,04 % 

97. Újszilvás Község Önkormányzata 2 781 0,46 % 

98. Úri Község Önkormányzata 2 540 0,42 % 

99. Üllő Város Önkormányzata 11 672 1,95 % 

100. Városföld Község Önkormányzata 2 245 0,37 % 

101. Vasad Község Önkormányzata 2 006 0,33 % 

, , , *Az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 

általános választása évének január 1-jei lakosságszáma alapján kell meghatározni



2. melléklet  

A Társulási Tanács egyes tagjait jelölő társulási tagok listája, a Társulási Tanács tagjai és 

mandátumszáma  

 

  Tag neve 
Lakosságszám 

szavazatszám 
% 

A Társulási Tanács 1. tagját jelölő társulási tag   

  Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 111 985 18,67 

A Társulási Tanács 1. tagja, dr. Szeberényi Gyula Tamás Kecskemét 

Megyei Jogú Város alpolgármestere szavazatainak száma 
111 985 18,67 

A Társulási Tanács 2. tagját jelölő társulási tagok   

  Ágasegyháza Község Önkormányzata 2 016 0,34 

  Ballószög Község Önkormányzata 3 512 0,59 

  Fülöpháza Község Önkormányzata 916 0,15 

  Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4 725 0,79 

  Jakabszállás Község Önkormányzata 2 717 0,45 

A Társulási Tanács 2. tagja , Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község 

polgármestere szavazatainak száma 
13 886 2,32 

A Társulási Tanács 3. tagját jelölő társulási tagok   

  Felsőlajos Község Önkormányzata 939 0,16 

  Kerekegyháza Város Önkormányzata 6 579 1,10 

  Kunbaracs Község Önkormányzata 649 0,11 

  Ladánybene Község Önkormányzata 1 713 0,29 

  Lajosmizse Város Önkormányzata 11 842 1,97 

  Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 304 0,38 

  Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3 407 0,57 

  Városföld Község Önkormányzata 2 245 0,37 

A Társulási Tanács 3. tagja, Basky András, Lajosmizse város 

polgármestere szavazatainak száma 
29 678 4,95 

A Társulási Tanács 4. tagját jelölő társulási tagok   

  Kocsér Község Önkormányzata 1 809 0,30 

  Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 658 0,78 

  Nagykőrös Város Önkormányzata 23 999 4,00 

  Nyársapát Község Önkormányzata 2 140 0,36 

  Szentkirály Község Önkormányzata 1 938 0,32 

  Tiszakécske Város Önkormányzata 11 427 1,91 

A Társulási Tanács 4. tagja, Tóth János, Tiszakécske város 

polgármestere szavazatainak száma 
45 971 7,66 

A Társulási Tanács 5. tagját jelölő társulási tagok   

  Akasztó Község Önkormányzata 3 401 0,57 

  Csengőd  Község Önkormányzata 2 166 0,36 

  Dunatetétlen Község Önkormányzata 599 0,10 

  Fülöpszállás Község Önkormányzata 2 363 0,39 

  Harta Nagyközség Önkormányzata 3 559 0,59 

  Izsák Város Önkormányzata 5 948 0,99 

  Kaskantyú Község Önkormányzata 1011 0,17 

  Páhi Község Önkormányzata 1 240 0,21 



  Solt Város Önkormányzata 6 648 1,11 

  Soltszentimre Község Önkormányzata 1 293 0,22 

  Tabdi Község Önkormányzata 1 121 0,19 

  Újsolt Község Önkormányzata 213 0,04 

A Társulási Tanács 5. tagja, Kalmár Pál, Solt város polgármestere 

szavazatainak száma 
29 562 4,93 

A Társulási Tanács 6. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Apostag Község Önkormányzata 2 069 0,34 

  Dunaegyháza Község Önkormányzata 1 474 0,25 

  Dunavecse Város Önkormányzata 4 001 0,67 

  Kunadacs Község Önkormányzata 1 583 0,26 

  Kunpeszér Község Önkormányzata 703 0,12 

  Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8 453 1,41 

  Szabadszállás Város Önkormányzata 6 442 1,07 

  Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2 844 0,47 

  Tass Község Önkormányzata 3 011 0,50 

A Társulási Tanács 6. tagja, Lesi Árpád, Kunszentmiklós város 

polgármestere szavazatainak száma 
30 580 5,10 

A Társulási Tanács 7. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Albertirsa Város Önkormányzata 12 606 2,10 

  Cegléd Város Önkormányzata 37 190 6,20 

  Ceglédbercel Község Önkormányzata 4 322 0,72 

  Csemő Község Önkormányzata 4 513 0,75 

  Dánszentmiklós Község Önkormányzata 3 030 0,51 

  Mikebuda  Község Önkormányzata 734 0,12 

  Újszilvás Község Önkormányzata 2 781 0,46 

A Társulási Tanács 7. tagja, Takáts László, Cegléd város polgármestere 

szavazatainak száma 65 176 
10,87 

A Társulási Tanács 8. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Farmos Község Önkormányzata 3 599 0,60 

  Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1 934 0,32 

  Tápióbicske Község Önkormányzata 3 669 0,61 

  Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3 544 0,59 

  Tápióság Község Önkormányzata 2 701 0,45 

  Tápiószele Város Önkormányzata 6 241 1,04 

  Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5 454 0,91 

  Tápiószőlős Község Önkormányzata 3 076 0,51 

  Törtel Község Önkormányzata 4 254 0,71 

A Társulási Tanács 8. tagja, Kovács Ferenc, Tápiószele város 

polgármestere szavazatainak száma 34 472 
5,75 

A Társulási Tanács 9. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Kóka Község Önkormányzata 4 413 0,74 

  Mende Község Önkormányzata 4 183 0,70 

  Nagykáta Város Önkormányzata 12 713 2,12 

  Sülysáp Város Önkormányzata 8 191 1,37 

  Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4 984 0,83 



  Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6 249 1,04 

  Tóalmás Község Önkormányzata 3 432 0,57 

  Úri Község Önkormányzata 2 540 0,42 

A Társulási Tanács 9. tagja, Dorner Gábor, Nagykáta város 

polgármestere szavazatainak száma 
46 705 7,79 

A Társulási Tanács 10. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Bénye Község Önkormányzata 1 215 0,20 

  Csévharaszt Község Önkormányzata 1 966 0,33 

  Felsőpakony Község Önkormányzata 3 450 0,58 

  Gomba Község Önkormányzata 2 964 0,49 

  Káva Község Önkormányzata 639 0,11 

  Monor Város Önkormányzata 18 203 3,03 

  Monorierdő Község Önkormányzata 4 505 0,75 

  Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3 725 0,62 

  Pánd Nagyközség Önkormányzata 2 024 0,34 

  Péteri Község Önkormányzata 2 231 0,37 

  Pilis Város Önkormányzata 11 708 1,95 

  Vasad Község Önkormányzata 2 006 0,33 

A Társulási Tanács 10. tagja, Dr. Zsombok László polgármester 

szavazatainak száma 
54 636 9,11 

A Társulási Tanács 11. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Ecser Nagyközség Önkormányzata 3 758 0,63 

  Gyömrő Város Önkormányzata 16 966 2,83 

  Maglód Város Önkormányzata 12 214 2,04 

  Pécel Város Önkormányzata 15 778 2,63 

  Üllő Város Önkormányzata 11 672 1,95 

A Társulási Tanács 11. tagja, Szőllősi Ferenc Attila, Pécel város 

polgármestere szavazatainak száma 60 388 
10,07 

A Társulási Tanács 12. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Apaj Község Önkormányzata 1 232 0,21 

  Áporka Község Önkormányzata 1 189 0,20 

  Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6 001 1,00 

  Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 8 934 1,49 

  Lórév Község Önkormányzata 319 0,05 

  Makád Község Önkormányzata 1 212 0,20 

  Ráckeve Város Önkormányzata 10 054 1,68 

  Szigetbecse Község Önkormányzata 1 390 0,23 

  Szigetcsép Község Önkormányzata 2 405 0,40 

  Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2 230 0,37 

  Szigetújfalu Község Önkormányzata 2 130 0,36 

  Délegyháza Község Önkormányzata 3 851 0,64 

  Majosháza Község Önkormányzata 1 601 0,27 

A Társulási Tanács 12. tagja, Bencze István, Dömsöd nagyközség 

polgármestere szavazatainak száma 
42 548 7,09 

A Társulási Tanács 13. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5 211 0,87 



  Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5 306 0,88 

  Kakucs Község Önkormányzata 2 989 0,50 

  Ócsa Város Önkormányzata 9 528 1,59 

  Örkény Város Önkormányzata 4 878 0,81 

  Taksony Nagyközség Önkormányzata 6 299 1,05 

A Társulási Tanács 13. tagja, Vincze József, Alsónémedi nagyközség 

polgármestere szavazatainak száma 
34 211 5,70 

Összes szavazatszám 599 798   

 

 


